
Diário Oficial do

Município
Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

terça-feira, 15 de maio de 2018 Ano VII - Edição nº 00137 | Caderno 1

Consórcio de Desenvolvimento
Sustentável do Território

 de Irecê publica

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D158DF173B3F3D81ABFB4495668D8D05



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00137 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2018 – CONTRATO Nº 0011505/2018.

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D158DF173B3F3D81ABFB4495668D8D05



terça-feira, 15 de maio de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00137 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Contrato

 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Pregão Presencial nº 005/2018 – Contrato nº 0011505/2018. Contratante: Consórcio 
Público de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê, inscrito no CNPJ sob o 
nº 12.265.004/0001-80. Contratado: EMBRATOP GEO TECNOLOGIAS LTDA - CNPJ: 
03.497.158/0001-07. Objeto: aquisição de receptores GNSS, Licença de Software de 
Processamento de Dados L1/L2, Coletores de Dados, Software para Coleta de Dados 
e Acessórios para atender ao Convênio nº 005/2017 firmado pelo Consórcio Público de 
Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê junto ao Governo do Estado da 
Bahia através da Coordenação de Desenvolvimento Agrário para realização da 
regularização fundiária de terras rurais e devolutas dos municípios consorciados 
aderente ao programa. Valores dos itens: Item 01 no valor de R$ 87.200,00 (oitenta e 
sete mil e duzentos reais), do Item 02 no valor de R$ 50.990,00 (cinquenta mil 
novecentos e noventa reais), do Item 03 no valor de R$ 8.000,00 (oito mil reais), no 
Item 04 no valor de R$ 19.990,00 (dezenove mil novecentos e noventa reais) e o Item 
05 no valor de R$ 9.770,00 (nove mil setecentos e setenta reais), perfazendo o valor 
global de R$ 175.950,00 (cento e setenta e cinco mil novecentos e cinquenta reais). 
Data de Vigência: 15/05/2018 à 31/12/2018. Irecê/Ba, 15/05/2018. Elmo Vaz Bastos de 
Matos - Presidente do Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território 
de Irecê. 
 

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D158DF173B3F3D81ABFB4495668D8D05


		2018-05-15T14:01:53-0300




